ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT

Về phát động Cuộc thi "Chung tay

vì an toàn giao thông" năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên

         địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Phiếu chuyển số 6217/W ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi "Chung tay

vì an toàn giao thông" năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình thông

báo đến Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

quận nghiên cứu thực hiện (đính kèm các nội dung liên quan).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên:

- BLĐ, công chức P.GD-ĐT;

- Lưu VT, Tuấn.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:28:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T11:18:58+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T11:19:11+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!